
36259-2024 Page 1/5

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.1.

See the notice on TED website 36259-2024 - Výsledok
Česko-Praha: Upratovacie služby
OJ S 14/2024 19/01/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania – vybrané odvetvia
Služby

Právny základ:
Smernica 2014/25/EÚ

Oddiel I: Obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Letiště Praha, a. s.
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 28244532
Poštová adresa: K letišti 1019/6
Mesto/obec: Praha
Kód NUTS: CZ010 Hlavní město Praha
PSČ: 16100
Štát: Česko
Kontaktná osoba: Daniela Urbanová
E-mail: daniela.urbanova@prg.aero
Telefón: +420 724888921

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: http://www.prg.aero
Adresa stránky profilu kupujúceho: https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu
/detail/Z0005204

Hlavná činnosť
Činnosti súvisiace s letiskami

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Úklid a čištění objektů v areálu letiště Praha/Ruzyně část I a část II
Referenčné číslo: 0227008449/4Q23

Hlavný kód CPV
90910000 Upratovacie služby

Druh zákazky
Služby

Stručný opis
Předmětem Veřejné zakázky jsou úklidové služby pro zadavatele, tj. provádět řádně a 
důsledně pro zadavatele denní, noční a průběžné úklidové práce, mytí skleněných ploch a 
čištění podhledů, transport odpadu, úklid chodníků a další pomocné manipulační práce v 
objektech areálu letiště Praha/Ruzyně.

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: áno

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/36259-2024
mailto:daniela.urbanova@prg.aero?subject=TED
http://www.prg.aero
https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0005204
https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0005204


36259-2024 Page 2/5

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.6.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7. Celková hodnota obstarávania
Hodnota bez DPH: 292 600 000,00 CZK

Opis

Názov
Úklidové práce v Terminálu 2 a dalších objektech
Časť č.: 2

Dodatočné kódy CPV
90910000 Upratovacie služby

Miesto vykonania
Kód NUTS: CZ010 Hlavní město Praha
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: letiště Praha/Ruzyně

Opis obstarávania
Předmětem této části Veřejné zakázky jsou úklidové služby pro zadavatele, tj. provádět řádně 
a důsledně pro zadavatele denní, noční a průběžné úklidové práce, mytí skleněných ploch a 
čištění podhledů, transport odpadu, úklid chodníků a další pomocné manipulační práce v 
objektech Terminálu 2 (vč. Spojovacího objektu), Terminálu 3 a v dalších objektech areálu 
letiště Praha/Ruzyně.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium kvality - Názov: Kvalita poskytování služby / Relatívna váha: 40
Cena - Relatívna váha: 60

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme
Obstarávanie zahŕňa uzavretie rámcovej dohody

Informácie o elektronickej aukcii
Použila sa elektronická aukcia

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

Administratívne informácie

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2021/S 105-277799

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/277799-2021


36259-2024 Page 3/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8. Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme pravidelného informatívneho oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: 0227008449

Časť č.: 2

Názov:
Úklidové práce v Terminálu 2 a dalších objektech

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
22/12/2021

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 5
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 5
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 5
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: B+N Czech Republic Facility Services s.r.o.
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 60470291
Poštová adresa: Antala Staška 2027/77
Mesto/obec: Praha - Krč
Kód NUTS: CZ010 Hlavní město Praha
PSČ: 14000
Štát: Česko
Dodávateľom je MSP: áno

Informácie o hodnote zákazky/časti
Celková hodnota zákazky/časti: 8 114 717,02 CZK

Informácie o subdodávkach

Cena vyplatená za výhodné nákupy

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Poštová adresa: tř. Kpt. Jaroše 7
Mesto/obec: Brno



36259-2024 Page 4/5

VI.4.3.

PSČ: 604 55
Štát: Česko
E-mail: posta@uohs.cz
Telefón: +420 542167111
Fax: +420 542167112
Internetová adresa: https://www.uohs.cz/

Postup preskúmania
Presné informácie o termínoch na postup preskúmania: 
Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je nutné doručit 
do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, 
nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po 
výběru návrhu za ukončenou.
Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle 
zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich 
uveřejnění či doručení stěžovateli.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky 
proti podmínkám vzta-hujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti 
zadávací dokumentaci doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty, v případě 
jednacího řízení s uveřejněním musí být námitky proti zadávací dokumentaci doručeny 
Zadavateli nejpozději do skončení lhůty pro podání předběžných nabídek.
Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona 
musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení.
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.
Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na 
uložení zákazu plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode 
dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 
zákona s uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy.
Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř 
let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 
10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je 
povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy 
je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o řízení o přezkoumání postupu 
pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro doručení návrhu složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných 
zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 
000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu 

mailto:posta@uohs.cz?subject=TED
https://www.uohs.cz/


36259-2024 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 
000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen 
složit kauci ve výši 200 000 Kč.

Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úradný názov: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Poštová adresa: tř. Kpt. Jaroše 7
Mesto/obec: Brno
PSČ: 604 55
Štát: Česko
E-mail: posta@uohs.cz
Telefón: +420 542167111
Fax: +420 542167112
Internetová adresa: https://www.uohs.cz/

Dátum odoslania tohto oznámenia
16/01/2024

mailto:posta@uohs.cz?subject=TED
https://www.uohs.cz/

